http://www.ras.ru/presidium/documents/directionsp.aspx?ID=534fbc05-88ef-4a2d-8830-82c7da22
1422&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 10324-35 от 24.01.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении конкурса на соискание медалей Российской академии наук с премиями для
молодых ученых РАН,

 других учреждений, организаций России и для студентов высших учебных заведений России
в 2013 году

1. В соответствии с Положением о медалях Российской академии наук с премиями для молодых ученых
РАН, других учреждений, организаций России и для студентов высших учебных
заведений России, утвержденным постановлением Президиума РАН от 24 декабря 2002 г. № 376, а также
постановлением Президиума РАН от 23 января 2007 г. № 10, провести
конкурс на соискание медалей Российской академии наук с премиями для молодых ученых РАН, других
учреждений, организаций России и для студентов высших учебных заведений России в 2013 году.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Комиссию РАН по работе с
молодежью.

Вице-президент
Российской академии наук
академик В.В. Козлов

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/